Prefeitura Municipal de Valença

Comissão Permanente de Licitação

1

        Valença-RJ, 24 de Outubro de 2025.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2025

( PUBLICAÇÃO)

Órgão Gerenciador: Departamento de Material, Compras e Licitações – PMV

Fundamento: Processo Administrativo nº 9.864/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico (Para Registro de Preços) nº 90025/2025

Objeto: Aquisição futura e parcelada de combustíveis, destinado à frota de veículos do Município

de Valença/RJ.

Beneficiário: Rede Sol Fuel Distribuidora S/A.

Item Qde Unid Descrição
Valor

Unitário

Valor

Total

01 180.772 Litro Gasolina comum R$ 5,98

R$

1.081.016,56

02 430.251 Litro Óleo diesel S10 R$ 5,95

R$

2.559.993,45

Atenciosamente.